[image: image1.png]

  СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2021                               №  32
г. Приволжск
Об исполнении бюджета
Приволжского муниципального района за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Приволжского муниципального района, решением Совета Приволжского муниципального района от 22.11.2011 № 122 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приволжском муниципальном районе» и в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Приволжского муниципального района
РЕШИЛ:
1.Утвердить основные характеристики исполнения бюджета Приволжского муниципального района за 2020 год:
- доходы в размере 358 921 185,46 руб. при плане 365 981 882,60 руб. или 98,07% плановых назначений;

- расходы в размере 347 610 798,94 руб. при плане 365 411 772,07 руб. или 95,13% плановых назначений;

- профицит в размере 11 310 386,52 руб. при плане 570 110,53 руб.

2.Утвердить исполнение доходов бюджета Приволжского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

3.Утвердить исполнение расходов по ведомственной структуре расходов бюджета Приволжского муниципального района за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4.Утвердить исполнение бюджета Приволжского муниципального района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

5.Утвердить исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Приволжского муниципального района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

6.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета Приволжского

муниципального района

                  С.И.Лесных

Глава Приволжского
муниципального района

                                                  И.В.Мельникова